
Информационный бюллетень № 53 (249) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО 

 

Учреждено решением Слободской городской Думы  

от 29.07.2015 № 74/530 

 

 

 

 

 

 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
органов местного самоуправления  

муниципального образования «город Слободской» 

 

 

 

 

Выпуск № 53 (249) 

23.12.2021 

 

 

 

 

 

 

 
Учредитель: Слободская городская Дума. 

 

Ответственный за выпуск: организационный отдел администрации города Слободского (613150, 

Кировская обл., г.Слободской, ул.Советская, д.86, каб.308, тел. (83362) 4-10-35). 

 

Тираж: 30 экземпляров. 

 

Места размещения экземпляров официального издания: приёмная администрации города 

Слободского, управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города 

Слободского в Первомайском микрорайоне (ул.Городищенская, 30), отделы муниципального 

казённого учреждения «Слободская городская библиотека им.А.Грина» (ул.Советская, 64, 

ул.Кирова, 27, ул.Слободская, 90). 
 



2 

 

Информационный бюллетень № 53 (249) 

СОДЕРЖАНИЕ 

1 Постановление главы города Слободского от 21.12.2021 № 11 «Об организации и проведении 

публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в 

городе Слободском»……………………………………………………………………………..……………..... 2 

2 Постановление администрации города Слободского от 17.12.2021 №2263 «О внесении изменений в 

постановление администрации города Слободского от 31.10.2018 № 2423»………………………………... 3 

3 Постановление администрации города Слободского от 23.12.2021 № 2317 «Об утверждении расписания 

движения общественного пассажирского транспорта на муниципальных маршрутах регулярных 

перевозок города Слободского».…………….……………………………………………………………….…. 3 

4 Постановление администрации города Слободского от 23.12.2021 №2318 «Об утверждении реестра 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Слободского»…………………………………. 12 

5 Оповещение о начале публичных слушаний…………………………………………………………………... 19 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Постановление главы города Слободского от 21.12.2021 № 11 «Об организации и проведении публичных слушаний 

по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Слободском» 

 

В соответствии со статьями 5.1, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 

190-ФЗ, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Слободской», принятым 

решением Слободской городской Думы от 28.06.2005 № 57/597, и Порядком организации и проведения  

общественных обсуждений, публичных слушаний на территории муниципального образования «город Слободской» 

по вопросам градостроительной деятельности, утвержденным решением Слободской городской Думы от 19.09.2018 

№ 39/267, постановлением администрации города Слободского от 12.10.2021 № 1749 «О разработке проекта о 

внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Слободском», распоряжением администрации 

города Слободского от 23.03.2020 № 19 «О мерах по нераспространению новой коронавирусной инфекции  (COVID-

19) в администрации города Слободского» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и 

застройки в городе Слободском, утвержденные постановлением администрации города Слободского от 26.04.2021 № 

674, (далее – Правила). 

2. Комиссии по землепользованию и застройке города Слободского организовать проведение 

публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила. 

3.  Определить срок проведения публичных слушаний два месяца со дня опубликования проекта о 

внесении изменений в Правила. 

4. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний. Прилагается. 

5.  Контроль за организацией и проведением публичных слушаний возложить на первого заместителя 

главы администрации города Слободского, председателя комиссии по землепользованию и застройке города 

Слободского Вайкутиса П.О. 

 

Глава города Слободского                                                              И.В.Желвакова  

 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением главы 

города Слободского 

от 21.12.2021 № 11 

 

План мероприятий по проведению публичных слушаний  

 

№  

п/п 

Перечень мероприятий Дата 

мероприятия 

Ответственные 

1 Ознакомление с 

демонстрационными 

материалами проекта 

 

С даты опубликования  проекта о внесении 

изменений в Правила  на официальном сайте 

администрации города Слободского -

https://slobodskoy.ru/gradostroitelnaya-

deyatelnost/gd_oonps/  по 10.02.2022 

Комиссия по 

землепользованию и 

застройке города 

Слободского 



3 

 

Информационный бюллетень № 53 (249) 

2 Собрание для 

участников публичных 

слушаний 

 

11.02.2022 в 17:00 в актовом зале на 1 этаже 

здания администрации города Слободского 

(г.Слободской, ул.Советская, д.86) 

 

 

 

 

Комиссия по 

землепользованию и 

застройке города 

Слободского 

3 Прием предложений и 

замечаний по проекту 

 

С даты опубликования проекта о внесении 

изменений в Правила по 10.02.2022 

 - по электронной почте 

slob-adm@rambler.ru; 

- в бумажном виде почтовым отправлением по 

адресу: 

613150, Кировская область, г.Слободской, 

ул.Советская, д.86; 

- через ящик для приема документов, 

предназначенных для администрации города 

Слободского, в вестибюле первого этажа в здании 

администрации города Слободского 

Комиссия по 

землепользованию и 

застройке города 

Слободского 

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Постановление администрации города Слободского от 17.12.2021 №2263 «О внесении изменений в 

постановление администрации города Слободского от 31.10.2018 № 2423» 

 

Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В постановление администрации города Слободского от 31.10.2018 № 2423 «Об утверждении схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Слободской» на 

период с 01.01.2019 по 31.12.2025» внести изменения: 

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции: 

«В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, 

расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной 

собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом министерства промышленности,  

предпринимательства и торговли Кировской области от 11.11.2021 №200-пр «Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых 

объектов», в целях установления единого подхода к размещению нестационарных торговых объектов, расположенных 

на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения и 

обеспечения доступности товаров для населения муниципального образования «город Слободской» администрация 

города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:». 

1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Отделу экономического развития, потребительских рынков и муниципальных закупок администрации 

города Слободского в течение десяти дней с момента утверждения данного постановления представить в 

министерство промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Слободской».».  

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит 

размещению в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город 

Слободской». 

 

 

Глава города Слободского         И.В. Желвакова 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Постановление администрации города Слободского от 23.12.2021 №2317 «Об утверждении расписания 

движения общественного пассажирского транспорта на муниципальных маршрутах регулярных перевозок 

города Слободского» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», 

пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком утверждения регулярных городских маршрутов и 

mailto:adm@rambler.ru


4 

 

Информационный бюллетень № 53 (249) 

графиков движения пассажирского транспорта на территории г. Слободского, утвержденным решением Слободской 

городской Думы от 20.12.2006 № 19/162, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршрутам № 1, № 11 по 

рабочим и выходным дням согласно приложению № 1. 

2. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 2 по рабочим и 

выходным дням согласно приложению № 2. 

3. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 3 по рабочим и 

субботним дням согласно приложению № 3. 

4. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 3 по 

воскресным дням согласно приложению № 4. 

5. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 4 по рабочим и 

субботним дням согласно приложению № 5. 

6. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 5 по рабочим и 

выходным дням согласно приложению № 6. 

7. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 6 по рабочим и 

субботним дням согласно приложению № 7. 

8. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта  по маршруту № 6 по  

воскресным дням согласно приложению № 8. 

9. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 7 по рабочим и 

субботним дням согласно приложению № 9. 

10. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 7 по 

воскресным дням согласно приложению № 10. 

11. Утвердить сводное расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 20 по 

рабочим и выходным дням согласно приложению № 11. 

12. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 23 по 

государственным и религиозным праздникам согласно приложению № 12. 

13. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 24 по рабочим 

и выходным дням согласно приложению № 13. 

14. Утвердить расписание движения общественного пассажирского транспорта по маршруту № 25 по 

государственным и религиозным праздникам согласно приложению № 14. 

15. Считать утратившим силу с 01.01.2022 постановление администрации города Слободского от 25.12.2020 

№2293 «Об утверждении расписания движения общественного пассажирского транспорта на муниципальных 

маршрутах регулярных перевозок города Слободского». 

16. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города 

Слободского – управляющего делами                                        Шабалина И.О. 

17. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года и подлежит опубликованию в 

Информационном бюллетене органов местного  самоуправления муниципального образования «город Слободской». 

 

Глава города Слободского   И.В. Желвакова 

 

 

 

 Приложение № 1 

к постановлению администрации 

города Слободского 

от 23.12.2021 № 2317 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТАМ № 1, № 11 ПО РАБОЧИМ И ВЫХОДНЫМ ДНЯМ 

 

№   

рейса 

№     

маршрута 

Отправление    

от цеха      

деревообработки  

 №   

рейса 

№     

маршрута 

Отправление    

от цеха      

деревообработки  

1   11    5:02 р. д.  44   11    13:02       

2   1     5:22 р. д.  45   1    13:14       

3   11    5:42 р. д.  46   1     13:22       

4   1     6:02 р. д.  47   11     13:32       

5   11    6:22 р. д.  48   11    13:42       

6   1    6:34        49   1    13:54       

7   1     6:42        50   1     14:02       

8   11     6:53 р. д.  51   11     14:14       

9   11    7:02        52   11    14:22       



5 

 

Информационный бюллетень № 53 (249) 

10   1    7:14        53   1    14:34       

11   1     7:22        54   1     14:42       

12   11     7:32 р. д.  55   11     14:52       

13   11    7:42        56   11    15:02       

14   1    7:54        57   1    15:15       

15   1     8:02        58   1     15:22       

16   11     8:14        59   11     15:30       

17   11    8:22        60   11    15:42       

18   1    8:34        61   1    15:54       

19   1     8:42        62   1     16:02       

20   11     8:53        63   11     16:14       

21   11    9:02 ПО     64   11    16:22       

22   1    9:14        65   1    16:34 р. д. 

23   1     9:22        66   1     16:42       

24   11     9:32        67   11     16:53       

25   11    9:42 ПО     68   11    17:02       

26   1    9:54        69   1    17:14 р. д. 

27   1     10:02        70   1     17:22 ПО    

28   11     10:14        71 11 17:32 

29   11    10:22 ПО     72   1     17:54 р. д. 

30   1    10:34        73   11    17:42       

31   1     10:42        74   1     18:02 ПО    

32   11     10:53        75   11     18:14       

33   11    11:02        76   11    18:22       

34   1    11:14        77   1    18:34 р. д. 

35   1     11:22        78   1     18:42 ПО    

36   11     11:32        79   11     18:53       

37   11    11:42        80   11    19:02       

38   11    11:54        81   1     19:22       

39   1     12:02        82   11    19:42       

40   11    12:22        83   1     20:02       

41   1    12:34        84   11    20:22       

42   1     12:42        85   1     20:42       

43   11     12:53        86   11    21:02       

Р. д. - рейсы выполняются по рабочим дням; 

ПО - подмена обедов. 

* 01.01.2022 движение транспорта по маршруту №1 будет осуществляться с 7:22, по маршруту №11 будет 

осуществляться с 08:22, отправление от цеха деревообработки, далее по расписанию выходного дня. 

* С 02.01.2022 по 09.01.2022 движение транспорта будет осуществляться по расписанию выходного дня. 

 

 

 Приложение № 2 

к постановлению администрации  

города Слободского 

от 23.12.2021 № 2317 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 2 ПО РАБОЧИМ И ВЫХОДНЫМ ДНЯМ 

№ рейса Отправление от 

остановки им. 

Н.Квакина 

Отправление от 

ПМК-14 

 № рейса Отправление от 

остановки им. 

Н.Квакина 

Отправление от ПМК-

14 

1 5:00 р.д. 5:30 р.д.  28 13:00 13:30 

2 5:30 р.д., сб. 6:00 р.д., сб.  29 13:15 13:45 

3 5:45 р.д. 6:15 р.д.  30 13:30 14:00 

4 6:00  6:30   31 13:45 14:15 

5 6:15 6:45  32 14:00 14:30 

6 6:30 7:00  33 14:15 14:45 

7 6:45 7:15  34 14:30 15:00 



6 

 

Информационный бюллетень № 53 (249) 

8 7:00 7:30  35 14:45 15:15 

9 7:15 7:45  36 15:00 15:30 

10 7:30 8:00  37 15:15 15:45 

11 7:45 8:15  38 15:30 16:00 

12 8:00 8:30  39 15:45 16:15 

13 8:20 8:50  40 16:00 16:30 

14 8:40 9:10  41 16:15 16:45 

15 9:00 9:30  42 16:30 17:00 

16 9:20 9:50  43 16:45 17:15 

17 9:40 10:10  44 17:00 17:30 

18 10:00 10:30  45 17:20 17:50 

19 10:20 10:50  46 17:40 18:10 

20 10:40 11:10  47 18:00 18:30 

21 11:00 11:30  48 18:30 19:00 

22 11:20 11:50  49 19:00 19:30 

23 11:40 12:10  50 19:30 20:00 

24 12:00 12:30  51 20:00 20:30 

25 12:15 12:45  52 20:30 21:00 

26 12:30 13:00     

27 12:45 13:15     

Примечание: рейсы № 1, № 3 - выполняются только по рабочим дням. 

рейс № 2 - выполняется только в рабочие дни и субботу. 

 

* 01.01.2022 движение транспорта по маршруту №2 будет осуществляться с 8:00 с остановки им. Н. Квакина. 

* С 02.01.2022 по 09.01.2022 движение транспорта будет осуществляться по расписанию воскресного дня. 

 

 

Приложение № 3 

к постановлению администрации  

города Слободского 

от 23.12.2021 № 2317 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 3 ПО РАБОЧИМ И СУББОТНИМ ДНЯМ 

 

 

№   

рейс

а 

Отправление         

от ул. Луговой       

Отправление 

от Первомайского 

микрорайона  

 №   

рейса 

Отправление       

от ул. Луговой       

Отправление 

от Первомайского 

микрорайона  

1  4:48  (с ул. Октябрьской)     5:03  29 12:40 13:20 

2 5:05   (с ул. 

Рождественской)        

5:33  30 13:00 13:40 

3                  5:10            5:48  31 13:20 14:00 

4 5:25 6:03  32 13:40 14:20 

5 5:40        6:18  33 14:00 14:40 

6 5:55 6:33  34 14:20 15:00 

7 6:10 6:48  35 14:40 15:20 

8 6:25  7:03  36 15:00 15:40 

9 6:40 7:18  37 15:20 16:00 

10 6:55 7:33  38 15:40 16:20 

11 7:10 7:48  39 16:00 16:40 

12 7:25 8:03  40 16:20 17:00 

13 7:40 8:18  41 16:40 17:20 

14 7:55 8:33  42 17:00 17:40 

15 8:10 8:48  43 17:20 18:00 

16 8:25 9:03  44 17:40 18:20 

17 8:40 9:20  45 18:00 18:40 

18 9:00  9:40  46 18:20 19:00 

19 9:20 10:00  47 18:40 19:20 



7 

 

Информационный бюллетень № 53 (249) 

20 9:40 10:20  48 19:00 19:40 

21 10:00 10:40  49 19:20 20:00 

22 10:20 11:00  50 19:40 20:20 

23 10:40 11:20  51 20:00 20:40 

24 11:00 11:40  52 20:20 21:00 

25 11:20 12:00  53 21:00 21:40 

26 11:40 12:20  54 21:30 22:10 

27 12:00 12:40  55 22:45 23:15 (до ул. 

Рождественской) 

28 12:20 13:00     

 

Примечание: 

Рейсы №№ 1,2,3,4,55  выполняются только по рабочим дням. 

 

* 01.01.2022 движение транспорта по маршруту №3 будет осуществляться из Первомайского микрорайона с 

06:33, 07:30, 08:10, 08:30, далее по расписанию воскресного дня. 

* С 02.01.2022 по 09.01.2022 движение транспорта будет осуществляться по расписанию воскресного дня. 

 

 

Приложение № 4 

к постановлению администрации 

города Слободского 

от 23.12.2021 № 2317 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА  

ПО МАРШРУТУ № 3 ПО ВОСКРЕСНЫМ ДНЯМ 

 

  

№   

рейса 

Отправление         

от ул. Луговой       

Отправление 

от Первомайского 

микрорайона  

 №   

рейса 

Отправление       

от ул. Луговой       

Отправление 

от Первомайского 

микрорайона  

1   5:34 (с 

ул.Рождественской)  

6:07      25   13:30     14:10     

2   5:53     6:33      26   13:50     14:30     

3   6:13     6:53      27   14:10     14:50     

4   6:33     7:13      28   14:30     15:10     

5   6:50     7:30      29   14:50     15:30     

6   7:10     7:50      30   15:10     15:50     

7   7:30     8:10      31   15:30     16:10     

8   7:50     8:30      32   15:50     16:30     

9   8:10     8:50      33   16:10     16:50     

10   8:30     9:10      34   16:30     17:10     

11   8:50     9:30      35   16:50     17:30     

12   9:10     9:50      36   17:10     17:50     

13   9:30     10:10      37   17:30     18:10     

14   9:50     10:30      38   17:50     18:30     

15   10:10     10:50      39   18:10     18:50     

16   10:30     11:10      40   18:30     19:10     

17   10:50     11:30      41   18:50     19:30     

18   11:10     11:50      42   19:10     19:50     

19   11:30     12:10      43   19:30     20:10     

20   11:50     12:30      44   19:50     20:30     

21   12:10     12:50      45   20:10     20:50     

22   12:30     13:10      46   20:30     21:10     

23   12:50     13:30      47   20:50     21:30 (до ул.Заводской) 

24   13:10     13:50      48   21:30     22:10 (до ул.Заводской) 

                                                                                                                  

 



8 

 

Информационный бюллетень № 53 (249) 

* 01.01.2022 движение транспорта по маршруту №3 будет осуществляться из Первомайского микрорайона с 

06:33, 07:30, 08:10, 08:30, далее по расписанию воскресного дня. 

* С 02.01.2022 по 09.01.2022 движение транспорта будет осуществляться по расписанию воскресного дня. 

 

 

 

 

Приложение №5 

к постановлению администрации 

города Слободского 

от 23.12.2021 № 2317 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 4 ПО РАБОЧИМ И СУББОТНИМ ДНЯМ 

 

 

№ 

рейса 

Отправление от 

остановки им. 

Н.Квакина 

Отправление  

от ПМК - 14 

 № 

рейса 

Отправление от 

остановки им. 

Н.Квакина 

Отправление  

от ПМК - 14 

1 11:45 12:15  5 15:40 16:10 

2 12:40 13:10  6 16:40 17:10 

3 13:40 14:10  7 17:45 18:15 

4 14:40 15:10  8 18:45 19:15 

 

* С 01.01.2022 по 09.01.2022 движение транспорта по маршруту №4 не будет осуществляться. 

 

 

Приложение № 6 

к постановлению администрации  

города Слободского    

от 23.12.2021 № 2317 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 5 ПО РАБОЧИМ И ВЫХОДНЫМ ДНЯМ 

 

№ 

рейса 

Отправление от 

остановки им. 

Н.Квакина 

Отправление  

от д.Денисовы  

 № 

рейса 

Отправление от 

остановки им. 

Н.Квакина 

Отправление  

от д.Денисовы  

1 6:35 р.д., сб. 7:05  8 13:35 14:05 

2 7:35 8:05  9 14:35 15:05 

3 8:35 9:05  10 15:35 16:05 

4 9:35 10:05  11 16:35 17:05 

5 10:35 11:05  12 17:35 18:05 

6 11:35 12:05     

7 12:35 13:05     

 

Примечание: Рейс №1 выполняется только по рабочим и субботним дням. 

 

* С 01.01.2022 г. по 09.01.2022 г. движение транспорта выполняться не будет. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Информационный бюллетень № 53 (249) 

Приложение № 7 

к постановлению администрации  

города Слободского    

от 23.12.2021 № 2317 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 6 ПО РАБОЧИМ И СУББОТНИМ ДНЯМ 

 

№ 

рейса 

Отправление от 

остановки им. 

Н.Квакина 

Отправление  

из д. 

Стелофилины 

 № 

рейса 

Отправление от 

остановки им. 

Н.Квакина 

Отправление  

из д. Стелофилины 

1 4:55 р.д. 5:25 р.д.  14 12:25 12:55 

2 5:55 6:25  15 12:55 13:25 

3 6:25 р.д. 6:55 р.д.  16 13:25 13:55 

4 6:55 7:25  17 13:55 14:25 

5 7:25 7:55  18 14:25 15:05 

6 7:55 8:25  19 15:25 15:55 

7 8:25 8:55  20 15:55 16:25 

8 9:25 9:55  21 16:25 р.д. 16:55 р.д. 

9 9:55 10:25  22 16:55 17:25 

10 10:25 10:55  23 17:25 р.д. 17:55 р.д. 

11 10:55 11:25  24 17:55 18:25 

12 11:25 11:55  25 18:55 19:25 

13 11:55 12:25  26 19:55 20:25 

 

Примечание: рейс № 1,3,21,23  по субботам не выполняется. 

 

* 01.01.2022 движение транспорта по маршруту №6 будет осуществляться с 09:55 с остановки им.Н.Квакина, 

далее по расписанию воскресного дня 

* С 02.01.2022 по 09.01.2022 движение транспорта будет осуществляться по расписанию воскресного дня. 

 

 

Приложение № 8 

к постановлению администрации  

города Слободского    

от 23.12.2021 № 2317 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 6 ПО ВОСКРЕСНЫМ ДНЯМ 

 

 

№ 

рейса 

Отправление от 

остановки им. 

Н.Квакина 

Отправление  

из д. 

Стелофилины 

 № 

рейса 

Отправление от 

остановки им. 

Н.Квакина 

Отправление  

из д. Стелофилины 

1 5:55 6:25  8 13:55 14:25 

2 6:55 7:25  9 15:55 16:25 

3 7:55 8:25  10 16:55 17:25 

4 9:55 10:25  11 17:55 18:25 

5 10:55 11:25  12 18:55 19:25 

6 11:55 12:25  13 19:55 20:25 

7 12:55 13:25     

 

* 01.01.2022 движение транспорта по маршруту №6 будет осуществляться с 09:55 с остановки им.Н.Квакина, 

далее по расписанию воскресного дня 

* С 02.01.2022 по 09.01.2022 движение транспорта будет осуществляться по расписанию воскресного дня. 

 

 

Приложение № 9 

к постановлению администрации  



10 

 

Информационный бюллетень № 53 (249) 

города Слободского 

от 23.12.2021 № 2317 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 7 ПО РАБОЧИМ И СУББОТНИМ ДНЯМ 

 

 

№   

рейса 

Отправление  

от ПМК-14    

Отправление  

от д.Денисовы  

 №    

рейса  

Отправление  

от ПМК-14    

Отправление  

от д.Денисовы   

1 5:25 р.д. 5:55  17 13:25 13:55 

2 5:55 р.д. 6:25  18 13:55 14:25 

3 6:25 р.д. 6:55  19 14:25 14:55 

4 6:55 7:25  20 14:55 15:25 

5 7:25 7:55  21 15:25 15:55 

6 7:55 8:25  22 15:55 16:25 

7 8:25 8:55  23 16:25 16:55 

8 8:55 9:25  24 16:55 17:25 

9 9:25 9:55  25 17:25 17:55 

10 9:55 10:25  26 17:55 18:25 

11 10:25 10:55  27 18:25 18:55 

12 10:55 11:25  28 18:55 19:25 

13 11:25 11:55  29 19:25 19:55 

14 11:55 12:25  30 20:25 20:55 

15 12:25 12:55     

16 12:55 13:25     

 

* 01.01.2022 движение транспорта по маршруту №7 будет осуществляться с 09:55 с ПМК-14, далее по 

расписанию воскресного дня 

* С 02.01.2022 по 09.01.2022 движение транспорта будет осуществляться по расписанию воскресного дня. 

 

 

Приложение № 10 

к постановлению администрации  

города Слободского 

от 23.12.2021 № 2317 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 7 ПО ВОСКРЕСНЫМ ДНЯМ 

 

 

№   

рейса 

Отправление  

от ПМК-14    

Отправление  

от д.Денисовы  

 №    

рейса  

Отправление  

от ПМК-14    

Отправление  

от д.Денисовы   

1 6:55 7:25  8 13:55 14:25 

2 7:55 8:25  9 14:55 15:25 

3 8:55 9:25  10 15:55 16:25 

4 9:55 10:25  11 16:55 17:25 

5 10:55 11:25  12 17:55 18:25 

6 11:55 12:25  13 18:55 19:25 

7 12:55 13:25     

 

* 01.01.2022 движение транспорта по маршруту №7 будет осуществляться с 09:55 с ПМК-14, далее по 

расписанию воскресного дня 

* С 02.01.2022 по 09.01.2022 движение транспорта будет осуществляться по расписанию воскресного дня. 

 

 

 



11 

 

Информационный бюллетень № 53 (249) 

 

 

 

 

 

 

СВОДНОЕ РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА  

ПО МАРШРУТУ № 20 ПО РАБОЧИМ И ВЫХОДНЫМ ДНЯМ 

 

 

 

№   

рейса 

Отправление  

от ПМК-14   

Отправление  

от цеха  

деревообработки 

 №    

рейса  

Отправление  

от ПМК-14   

Отправление  

от цеха   

деревообработки           

1   6:05 (кроме вс.) 6:38 (кроме вс.)  14   12:35  13:06  

2   6:35 (кроме сб.) 7:06 (кроме сб.)  15   13:05  13:38  

3   7:05 7:38  16   13:35  14:06  

4   7:35 8:06  17   14:05  14:38  

5   8:05 8:38  18   14:35(кроме сб.)             15:06(кроме сб.)             

6   8:35 9:06  19   15:05(кроме вс.)         15:38(кроме вс.)         

7   9:05 9:38  20   15:35(кроме сб.)             16:06(кроме сб.)             

8   9:35  10:06   21   16:05(кроме вс.)         16:38(кроме вс.)         

9   10:05  10:38   22   16:35(кроме сб.)             17:06(кроме сб.)             

10   10:35  11:06   23   17:05(кроме вс.)         17:38(кроме вс.)         

11   11:05  11:38   24   17:35(кроме сб.)             18:06(кроме сб.)             

12   11:35  12:06  25   18:05(кроме вс.)         18:38(кроме вс.)         

13   12:05  12:38   26   19:05(кроме вс.)         19:38(кроме вс.)         

 

Примечание: в праздничные дни рейсы выполняются по расписанию субботних дней. 

 

* 01.01.2022 по 09.01.2022 движение транспорта по маршруту №20 не будет осуществляться. 

 

 

Приложение № 12 

к постановлению администрации  

города Слободского 

от 23.12.2021 № 2317 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА 

ПО МАРШРУТУ № 23 ПО ГОСУДАРСТВЕННЫМ И РЕЛИГИОЗНЫМ ПРАЗДНИКАМ 

 

№ 

рейса 

Отправление от 

остановки им. 

Н.Квакина 

Отправление с  

ул. Луговой 

 № 

рейса 

Отправление от 

остановки им. 

Н.Квакина 

Отправление с  

ул. Луговой 

1 9:03 9:30  11 12:23 12:50 

2 9:23 9:50  12 12:43 13:10 

3 9:45 10:10  13 13:03 13:30 

4 10:03 10:30  14 13:23 13:50 

5 10:23 10:50  15 13:45 14:10 

6 10:45 11:10  16 14:03 14:30 

7 11:03 11:30  17 14:23 14:50 

8 11:23 11:50  18 14:43 15:10 

9 11:45 12:10  19 15:03 15:30 

10 12:03 13:30  20 15:23 15:50 

 

 

 

 

 

Приложение № 11 

к постановлению администрации  

города Слободского 

от 23.12.2021 № 2317 



12 

 

Информационный бюллетень № 53 (249) 

Приложение № 13 

к постановлению администрации  

города Слободского 

от 23.12.2021 № 2317 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА  

ПО МАРШРУТУ № 24 ПО РАБОЧИМ И ВЫХОДНЫМ ДНЯМ 

 

 

 

№ рейса Отправление от автостанции  

гор. Слободского 

Отправление  

с Каринского перевоза 

1 5:45 6:30 (заезд на ул. Опорную) 

2 9:00 (по выходным и праздничным дням) 9:45 (по выходным и праздничным дням) 

3 12:45 (вс.) 13:30 (вс.) 

4 14:30 (кроме вс.)  15:15 (кроме вс.) 

5 17:40 (заезд на ул. Опорную) 18:25 

 

Примечание: 

Рейсы № 2 выполняются только в летний период времени (с 30.04.2022 по 30.09.2022), 

Рейсы № 3 выполняются только по воскресным дням, 

Рейсы № 4 не выполняются по воскресным дням.  

 

* 01.01.2022 движение транспорта по маршруту №24 не будет осуществляться. 

* С 02.01.2022 по 09.01.2022 движение транспорта будет осуществляться по расписанию воскресного дня. 

 

 

Приложение № 14 

к постановлению администрации  

города Слободского 

от 23.12.2021 № 2317 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА  

ПО МАРШРУТУ № 25 ПО ГОСУДАРСТВЕННЫМ И РЕЛИГИОЗНЫМ ПРАЗДНИКАМ  

 

 

 

№  

рейса 

Отправление от автовокзала 

г. Слободского 

Отправление  

от Даниловского кладбища  

1   8:30       9:00      

2   9:30       10:00      

3   10:30       11:00      

4   11:30       12:00      

5   13:30       14:00      

6   14:30       15:00      

7   15:30       16:00      

8   16:30       17:00      

___________________________________________________________________________________________________________ 

Постановление администрации города Слободского от 23.12.2021 №2318 «Об утверждении реестра 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Слободского» 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о 

реестре городских маршрутов пассажирского транспорта        г. Слободского, порядке его формирования и ведения, 



13 

 

Информационный бюллетень № 53 (249) 

утвержденным решением Слободской городской Думы от 20.12.2006 № 19/163, администрация города Слободского 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Слободского на 2022 год 

согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года и подлежит опубликованию в 

Информационном бюллетене органов местного  самоуправления муниципального образования «город Слободской». 

3. Считать утратившим силу с 01.01.2022 постановление администрации города Слободского от 

25.12.2020 №2292 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Слободского». 

 

Глава города Слободского   И.В. Желвакова 



Информационный бюллетень № 53 (249) 

 

 

Приложение  

к постановлению администрации 

города Слободского  

от 23.12.2021 № 2318 

 

___________ 

 

РЕЕСТР 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

города Слободского 

на 2022 год 

 

Р
ег

и
с
тр

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 м

ар
ш

р
у

та
  

в
 р

ее
ст

р
е 

П
о

р
я
д

к
о

в
ы

й
 н

о
м

ер
 м

ар
ш

р
у

та
 Наименов

ание 

маршрута 

регулярны

х 

перевозок 

Наименование 

промежуточных 

остановочных 

пунктов по 

маршруту 

регулярных 

перевозок или 

наименования 

поселений, в 

границах которых 

расположены 

промежуточные 

остановочные 

пункты 

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, 

по которым 

предполагается 

движение транспортных 

средств между 

остановочными 

пунктами по маршруту 

регулярных перевозок 

П
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь
 м

ар
ш

р
у

та
, 

к
м

 Порядок 

посадки 

и 

высадки 

пассажир

ов 

 

Вид 

регулярны

х 

перевозок 

Виды и классы 

транспортных 

средств 

Экологические 

характеристики 

транспортных 

средств 

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я
 

р
ег

у
л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
 

Наименование, 

местонахождение 

юридического лица 

1 1 Цех 

деревообраб

отки(кольце

вой) 

Фанерный комбинат 

«Красный якорь», 

ул.Заводская,  

Троицкая церковь, 

Администрация, 

Соборная площадь, 

Ясли, 

ул. Первомайская,  

ул.Красноармейская, 

Мясокомбинат, 

ул.Урицкого, 

Школа-интернат, 

ул. М. Конева 

Дом Яна Райниса, 

Соборная площадь, 

ул.Советская, 

ул.Первомайская, 

ул.М.Конева, 

ул.Вятская, 

ул.Советская 

5,25  Только в 

установл

енных 

останово

чных 

пунктах 

 

 

 

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего класса 

– 3 ед. 

0, 2, 3, 4 21.03. 

2006 

Индивидуальный 

предприниматель 

Зязев Игорь 

Николаевич 

613150, Кировская 

обл., 

г.Слободской, 

ул.Пролетарская, 

д.2, кв.1 



15 

 

Информационный бюллетень № 53 (249) 

Администрация, 

Троицкая церковь, 

ул.Заводская, 

Фанерный комбинат 

«Красный якорь»  

2 2 М-он 

имени 

Николая 

Квакина – 

ПМК-14 

ул.Рабочая, 

ул.Октябрьская, 

ул.Заводская, 

Троицкая церковь, 

Администрация, 

Соборная площадь, 

Дом Яна Райниса,  

ул.Ст.Халтурина,  

ул. А.С. Пушкина,  

ул. Грина, 

ДУ-4, 

д.Стулово,  

д/с «Сказка» 

г.Слободской: 

ул.Октябрьская, 

ул.Советская, 

ул.Вятская, 

ул.Красноармейская, 

ул.Грина, 

ул.Трактовая, 

д.Стулово: 

ул.Трактовая 

7,5  Только в 

установл

енных 

останово

чных 

пунктах 

 

 

 

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего класса 

-  6 ед. 

0, 2, 3, 4 21.03. 

2006 

Муниципальное 

(МУП) унитарное 

предприятие 

«Слободские 

пассажирские 

перевозки» 

613152, Кировская 

обл., 

г.Слободской, 

ул.Ак.Бакулева, 6-а 

3 3 ул.Луговая 

- 

Первомайс

кий 

ул. Луначарского, 

Школа № 7, 

ул.М.Конева, 

Дом Яна Райниса,  

ул.Рождественская 

Рынок,  

Поликлиника, 

Автостанция,  

Троицкая церковь, 

ул.Заводская, 

ул. Октябрьская, 

ул.Рабочая, 

ул.Мира, 

Щуково, 

Щуково (по 

требованию), 

АБЗ, 

МСО, 

МСО (по 

требованию), 

Боярское, 

Спичечная фабрика 

г.Слободской: 

ул.Энгельса, 

ул.Вятская, 

ул.Рождественская, 

ул.Железнодорожная, 

ул.Советская, 

ул.Октябрьская, 

ул.Рабочая, 

ул.Мира, 

д.Щуково, 

ул.Дорожная, 

ул.Слободская, 

ул.Городищенская 

 

10,5 

 

Только в 

установл

енных 

останово

чных 

пунктах 

 

 

 

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего класса 

– 8 ед. 

0, 2, 3, 4 21.03. 

2006 

Муниципальное 

(МУП) унитарное 

предприятие 

«Слободские 

пассажирские 

перевозки» 

613152, Кировская 

обл., 

г.Слободской, 

ул.Ак.Бакулева, 6-а 



16 

 

Информационный бюллетень № 53 (249) 

4 4 М-он 

имени 

Николая 

Квакина – 

ПМК-14 

ул.Рабочая, 

ул.Октябрьская, 

ул.Заводская, 

Троицкая церковь, 

Администрация, 

Соборная площадь, 

Дом Яна Райниса, 

ЦКР «Паруса», 

ДУ-4, 

д.Стулово,  

д/с «Сказка» 

г.Слободской: 

ул.Октябрьская, 

ул.Советская, 

ул.Вятская, 

ул.Вятский тракт, 

ул.Трактовая, 

д.Стулово: 

ул.Трактовая 

6,0 

 

Только в 

установл

енных 

останово

чных 

пунктах 

 

 

 

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего класса 

– 2 ед. 

0, 2, 3, 4 21.03. 

2006 

Муниципальное 

(МУП) унитарное 

предприятие 

«Слободские 

пассажирские 

перевозки» 

613152, Кировская 

обл., 

г.Слободской, 

ул.Ак.Бакулева, 6-а 

5 5 М-он 

имени 

Николая 

Квакина - 

Денисовы 

ул.Рабочая, 

ул.Октябрьская, 

ул.Заводская,  

Троицкая церковь, 

Администрация, 

Соборная площадь, 

Ясли, 

ул.Первомайская,  

Мебельный 

комбинат,  

ГИБДД, 

Сады, 

Пестовы, 

Ерусалим 

г.Слободской: 

ул.Октябрьская, 

ул.Советская, 

ул.Первомайская, 

ул.Рождественская, 

ул.Шестаковская, 

Автодорога 

Слободской-Совье, 

д.Денисовы: 

ул.Советская 

9,0 

 

Только в 

установл

енных 

останово

чных 

пунктах 

 

 

 

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего класса 

– 4 ед. 

0, 2, 3, 4 21.03. 

2006 

Муниципальное 

(МУП) унитарное 

предприятие 

«Слободские 

пассажирские 

перевозки» 

613152, Кировская 

обл., 

г.Слободской, 

ул.Ак.Бакулева, 6-а 

6 6 М-он 

имени 

Николая 

Квакина - 

Стеклозаво

д 

ул.Рабочая, 

ул.Октябрьская, 

ул.Заводская,  

Троицкая церковь, 

Администрация, 

Соборная площадь, 

Ясли, 

ул. Первомайская,  

Мебельный 

комбинат,  

Александровский 

проезд, 

Верхние Кропачи, 

Верхние Кропачи 

(по требованию), 

Минчаки, 

Стеклозавод (почта) 

г.Слободской: 

ул.Октябрьская, 

ул.Советская, 

ул.Первомайская, 

ул.Рождественская, 

ул.Советская, 

Автодорога 

Слободской-

Стеклозавод 

9,0  Только в 

установл

енных 

останово

чных 

пунктах 

 

 

 

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего класса 

– 4 ед. 

0, 2, 3, 4 21.03. 

2006 

Муниципальное 

(МУП) унитарное 

предприятие 

«Слободские 

пассажирские 

перевозки» 

613152, Кировская 

обл., 

г.Слободской, 

ул.Ак.Бакулева, 6-а 



17 

 

Информационный бюллетень № 53 (249) 

7 7 ПМК-14 - 

Денисовы 

д/с «Сказка», 

д.Стулово, 

ДУ-4, 

ул.Грина,  

Стадион «Труд», 

Администрация, 

Соборная площадь, 

Ясли, 

ул.Первомайская,  

Мебельный 

комбинат,  

ГИБДД, 

Сады, 

Пестовы, 

Ерусалим  

д.Стулово: 

ул.Трактовая, 

г.Слободской: 

ул.Трактовая, 

ул.Грина, 

ул.Советская, 

ул.Первомайская, 

ул.Рождественская, 

ул.Шестаковская, 

Автодорога 

Слободской-Совье, 

д.Денисовы: 

ул.Советская 

9,7 

 

Только в 

установл

енных 

останово

чных 

пунктах 

 

 

 

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего класса 

– 5 ед. 

0, 2, 3, 4 2008 Муниципальное 

(МУП) унитарное 

предприятие 

«Слободские 

пассажирские 

перевозки» 

613152, Кировская 

обл., 

г.Слободской, 

ул.Ак.Бакулева, 6-а 

8 11 Цех 

деревообраб

отки(кольце

вой) 

Фанерный комбинат 

«Красный якорь», 

ул.Заводская,  

Троицкая церковь, 

Администрация, 

Соборная площадь, 

Дом Яна Райниса, 

ул. М. Конева, 

Школа-интернат, 

ул.Урицкого, 

Мясокомбинат, 

ул.Красноармейская, 

ул. Первомайская,   

Ясли, 

Соборная площадь, 

Администрация, 

Троицкая церковь, 

ул.Заводская, 

Фанерный комбинат 

«Красный якорь»  

ул.Советская, 

ул. Вятская, 

ул.М.Конева, 

ул. Первомайская, 

ул.Советская 

5,25 Только в 

установл

енных 

останово

чных 

пунктах 

 

 

 

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего класса 

– 3 ед. 

0, 2, 3, 4 21.03. 

2006 

Индивидуальный 

предприниматель 

Зязев Игорь 

Николаевич 

613150, Кировская 

обл., 

г.Слободской, 

ул.Пролетарская, 

д.2, кв.1 

9 20 Цех 

деревообраб

отки- ПМК-

14 

Фанерный комбинат 

«Красный якорь», 

ул.Заводская,  

Троицкая церковь, 

Администрация, 

Соборная площадь, 

ул.Рождественская, 

ул.Советская, 

ул.Вятская, 

ул.Рождественская, 

ул.Грина, 

д.Стулово: 

ул.Трактовая 

7,5 Только в 

установл

енных 

останово

чных 

пунктах 

 

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего класса 

– 3 ед. 

0, 2, 3, 4 21.03. 

2006 

Индивидуальный 

предприниматель 

Зязев Игорь 

Николаевич 

613150, Кировская 

обл., 

г.Слободской, 



18 

 

Информационный бюллетень № 53 (249) 

Рынок, 

Поликлиника, 

ул.Грина, 

ДУ-4, 

д.Стулово,  

д/с «Сказка» 

 

 

ул.Пролетарская, 

д.2, кв.1 

10 23 М-он 

имени 

Николая 

Квакина – 

ул.Луговая 

ул.Рабочая, 

ул.Октябрьская, 

ул.Заводская, 

Автостанция,  

Поликлиника, 

Рынок, 

ул.Рождественская, 

Дом Яна Райниса,   

ул.М.Конева, 

Школа № 7, 

ул. Луначарского, 

ул.Луговая, 

ул. Луначарского, 

Школа № 7, 

ул.М.Конева, 

Дом Яна Райниса,   

Соборная площадь, 

Администрация, 

Троицкая церковь, 

ул.Заводская, 

ул.Октябрьская, 

ул.Рабочая 

ул.Октябрьская, 

ул.Советская, 

ул.Железнодорожная, 

ул.Рождественская, 

ул.Вятская,  

ул.Энгельса, 

ул.Советская 

10,4  Только в 

установл

енных 

останово

чных 

пунктах 

 

 

 

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего класса 

– 5 ед. 

0, 2, 3, 4 21.03. 

2006 

Муниципальное 

(МУП) унитарное 

предприятие 

«Слободские 

пассажирские 

перевозки» 

613152, Кировская 

обл., 

г.Слободской, 

ул.Ак.Бакулева, 6-а 

11 24 Слободско

й/ 

автостанци

я – 

ул.Белохол

уницкая 

(Карински

й перевоз) 

Поворот на Опорное, 

УЖД, 

Мост ч/р р.Белая 

Холуница, 

Божгалы, 

Поворот на 

Каринский перевоз, 

Глазовский ж/д 

переезд, 

Азлань, 

Боронское, 

ул.Глазовская, 

ул.Глазовская (по 

требованию), 

г.Слободской: 

ул.Рождественская, 

ул.Советская, 

Автодорога Слободской 

– Белая Холуница, 

г.Слободской: 

ул.Опорная, 

Автодорога Слободской 

– Белая Холуница, 

Автодорога Слободской 

– Роговое, 

г.Слободской: 

ул.Глазовская, 

ул. Белохолуницкая 

20,9 

 

Только в 

установл

енных 

останово

чных 

пунктах 

 

 

 

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего класса 

– 2 ед. 

0, 2, 3, 4 21.03. 

2006 

Муниципальное 

(МУП) унитарное 

предприятие 

«Слободские 

пассажирские 

перевозки» 

613152, Кировская 

обл., 

г.Слободской, 

ул.Ак.Бакулева, 6-а 



19 

 

Информационный бюллетень № 53 (249) 

ул. Белохолуницкая 

(по требованию) 

 

 

с заездом на 

ул.Опорную: 

Поворот на Опорное, 

ул.Опорная, 

Поворот на Опорное, 

УЖД, 

Мост ч/р р.Белая 

Холуница, 

Божгалы, 

Поворот на 

Каринский перевоз, 

Глазовский ж/д 

переезд, 

Азлань, 

Боронское, 

ул.Глазовская, 

ул.Глазовская (по 

требованию), 

ул. Белохолуницкая 

(по требованию) 

23,9 

12 25 Автостанц

ия/ 

г.Слободск

ой – 

Даниловск

ое 

кладбище 

ул.Грина, 

ДУ-4, 

д.Стулово, 

д/с «Сказка», 

ПМК-14, 

д.Ситники, 

Первомайский 

поворот 

г.Слободской: 

ул.Рождественская, 

ул.Грина, 

ул.Трактовая, 

д.Стулово: 

ул.Трактовая, 

Автодорога Слободской 

- Киров 

7,6 Только в 

установл

енных 

останово

чных 

пунктах 

 

 

 

По 

регулируе

мым 

тарифам 

Автобусы 

малого и 

среднего класса 

– 2 ед. 

0, 2, 3, 4 2012 Муниципальное 

(МУП) унитарное 

предприятие 

«Слободские 

пассажирские 

перевозки» 

613152, Кировская 

обл., 

г.Слободской, 

ул.Ак.Бакулева, 6-а 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 



20 

 

Информационный бюллетень № 53 (249) 

Оповещение о начале публичных слушаний 

 

по  проекту   о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Слободском, 

утвержденных постановлением администрации города Слободского от 26.04.2021 № 674 (текстовая 

часть). 
(информация о проекте, подлежащем рассмотрению на публичных слушаниях) 

 

Перечень информационных материалов к проекту: проект решения постановления администрации 

города Слободского «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Слободском», 

размещены на официальном сайте администрации города Слободского: 

https://slobodskoy.ru/gradostroitelnaya-deyatelnost/Pravila_zemlepolzovaniya/Izmenenija_v_PZZ/; 

https://slobodskoy.ru/gradostroitelnaya-deyatelnost/gd_oonps/ 

 

Орган, уполномоченный на проведение публичных слушаний:  комиссия по землепользованию и 

застройке города Слободского. 

Срок проведения публичных слушаний:   с 13.12.2021,  полтора месяца  

Собрание участников публичных слушаний состоится  11.02.2022 в 17.00 
 (дата, время) 

в здании администрации города Слободского, расположенном по адресу: 

г.Слободской, ул.Советская, д.86, актовый зал 

Время начала регистрации участников в  16.45. 

 

Участники публичных слушаний в целях идентификации предоставляют сведения о себе (фамилию, 

имя, отчество (при наличии), дату рождения, адрес места жительства (регистрации) – для физических лиц; 

наименование, основной государственный регистрационный номер, место нахождения и адрес – для 

юридических лиц) с приложением документов, подтверждающих такие сведения; сведения из Единого 

государственного реестра недвижимости и иные документы, устанавливающие или удостоверяющие права 

на земельные участки и (или) расположенные на них объекты капитального строительства и (или) 

помещения – для правообладателей соответствующих объектов, расположенных в границах территории, в 

отношении которой подготовлен проект. 

 

Экспозиция проекта будет проводиться   на официальном сайте администрации города Слободского 

- https://slobodskoy.ru/gradostroitelnaya-deyatelnost/Pravila_zemlepolzovaniya/Izmenenija_v_PZZ/ ; 

https://slobodskoy.ru/gradostroitelnaya-deyatelnost/gd_oonps/ по  10.02.2022. 

 

Участники публичных слушаний могут предоставить свои предложения и замечания, касающиеся 

проекта, в срок с 13.12.2021  по 10.02.2022:   

- на адрес электронной почты - slob-adm@rambler.ru; 

- в бумажном виде почтовым отправлением по адресу: 613150, Кировская область, г.Слободской, 

ул.Советская, д.86; 

- через ящик для приема документов, предназначенных для администрации города Слободского, 

установленный в вестибюле первого этажа в здании администрации города Слободского. 

 

Телефон для справок: 8(83362) 4-15-11. 

 

https://slobodskoy.ru/gradostroitelnaya-deyatelnost/Pravila_zemlepolzovaniya/Izmenenija_v_PZZ/
https://slobodskoy.ru/gradostroitelnaya-deyatelnost/gd_oonps/
mailto:adm@rambler.ru

